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Sparkassen Bezirks-Cup

Kinder
Slalom

Offizielle Ergebnisliste

VERANSTALTER Tiroler Skiverband(6000)
DURCHFÜHRENDER VEREIN SC Bad Häring (6030)

GENEHMIGUNGS-NR 6AL141
VEREINS-CODE 6030

KAMPFGERICHT

CHEF DER KAMPFRICHTER SIMBÜRGER Lothar (KR)
WETTKAMPFLEITER KARTNALLER Mario (KR)
SCHIEDSRICHTER TREICHL Michael (KR)
STARTRICHTER UNTERER Günther (KR)
ZIELRICHTER RITZER Josef (KR)

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Stökl Alm Lift
START 1180 m
ZIEL 1095 m
HÖHENDIFFERENZ 85 m

1. Lauf 2. Lauf

KURSETZER
VORLÄUFER

KOGLER Mathias KOGLER Mathias

TORE 36 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35 35
STARTZEIT 10:00 12:05

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR START : 0°C    ZIEL : 0°C

LISTEN NR.116

KR Schneeberger ChristophKR Schneeberger ChristophVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.09

07.01.2018  /  Söll-Hochsöll  /  Tiroler Skiverband(6000) 6AL141  /  07.01.2018 um 19.38 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Kinder U8 w  

1 1 610100551 Mairhofer Kamilla 2010 SV Thiersee 48.54 47.97 47.97

2 3 606306521 Reiter Alissia 2010 KSV DSQ 49.04 49.04 1.07

3 4 601701943 Stöckl Eva 2010 SC Ellmau 53.08 DSQ 53.08 5.11

4 6 610100572 Mairhofer Martha 2010 SV Thiersee 54.97 55.33 54.97 7.00

5 2 616200724 Margreiter Julia 2010 SV Scheffau 56.74 56.67 56.67 8.70

6 5 613301144 Mathes Marie 2010 WSV Schwoich 58.80 1:00.38 58.80 10.83

  Kinder U8 m  

1 8 601701895 Kucera Leonhard 2010 SC Ellmau 48.40 49.16 48.40

2 10 600300895 Pacher David 2010 SC Alpbach DSQ 48.95 48.95 0.55

3 9 616200690 Hinterholzer Roman 2010 SV Scheffau 51.10 50.43 50.43 2.03

4 7 616200653 Hoschek Luca 2010 SV Scheffau 50.60 52.02 50.60 2.20

5 13 613301212 Egerbacher Matteo 2010 WSV Schwoich 52.34 52.20 52.20 3.80

6 12 601701944 Dent Marlon 2010 SC Ellmau 54.51 53.35 53.35 4.95

7 11 628100996 Brugger Bastian 2010 SCW 1:01.15 57.77 57.77 9.37

  Kinder U9 w  

1 18 626400591 Kröll Larissa 2009 SC-H 49.11 50.75 49.11

1 15 606200439 Bichler Isabella 2009 SC Kramsach 49.48 49.11 49.11

3 14 601701927 Sammer Lilly 2009 SC Ellmau 49.33 50.07 49.33 0.22

4 17 606306518 Aigner Heidi 2009 KSV 50.80 49.77 49.77 0.66

5 20 607900841 Schissling Sarah 2009 WSV Reith / A 50.13 50.88 50.13 1.02

6 16 612101007 Danklmaier Clara Marie 2009 SC Wörgl 52.50 53.46 52.50 3.39

7 22 616200660 Unterpertinger Lena 2009 SV Scheffau 53.22 DSQ 53.22 4.11

8 19 612101036 Stocker Waldhuber Anna 2009 SC Wörgl 1:01.32 1:01.29 1:01.29 12.18

9 21 601701930 Berger Helene 2009 SC Ellmau 1:01.35 DSQ 1:01.35 12.24
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Kinder U9 m  

1 32 613301217 Steurer Michael 2009 WSV Schwoich 42.64 DSQ 42.64

2 31 613301130 Krumpak Florian 2009 WSV Schwoich 44.46 43.99 43.99 1.35

3 34 606200442 Götz Clemens 2009 SC Kramsach 44.92 44.42 44.42 1.78

4 30 601701931 Brucker Matthias 2009 SC Ellmau 45.01 44.45 44.45 1.81

5 38 600300850 Moser Fabian 2009 SC Alpbach 44.77 45.95 44.77 2.13

6 25 606306520 Rofner Maximilian 2009 KSV 46.72 45.47 45.47 2.83

7 33 601701903 Hofer Jan 2009 SC Ellmau DSQ 45.92 45.92 3.28

8 26 600300868 Hausberger Noah 2009 SC Alpbach 47.06 DSQ 47.06 4.42

9 27 622201005 Walcher Paul 2009 WSV Ebbs 50.58 47.92 47.92 5.28

10 24 610100577 Lechner Paul 2009 SV Thiersee 49.25 48.55 48.55 5.91

11 35 612101015 Duregger Matthias 2009 SC Wörgl 50.82 50.07 50.07 7.43

12 36 601701935 Rainer Fabian 2009 SC Ellmau 51.49 52.46 51.49 8.85

12 28 616200701 Margreiter Raphael 2009 SV Scheffau 53.74 51.49 51.49 8.85

14 23 601701936 Kaufmann Sebastian 2009 SC Ellmau 54.01 52.33 52.33 9.69

15 37 624600420 Kurz Simon 2009 SC Erl 52.35 54.46 52.35 9.71

16 29 601701967 Hochfilzer Raphael 2009 SC Ellmau 57.02 57.61 57.02 14.38

  Kinder U10 w  

1 40 626400589 Grumer Elena 2008 SC-H 43.41 42.73 42.73

2 51 610100500 Schneider Romina 2008 SV Thiersee 43.20 42.98 42.98 0.25

3 52 613301145 Mathes Julia 2008 WSV Schwoich 44.20 45.20 44.20 1.47

4 49 610100560 Seethaler Raphaela 2008 SV Thiersee 45.21 46.32 45.21 2.48

5 43 606306517 Pirchmoser Melissa 2008 KSV 51.38 47.83 47.83 5.10

6 48 622200980 Egerbacher Melanie 2008 WSV Ebbs 48.90 48.02 48.02 5.29

7 53 607900833 Margreiter Linda 2008 WSV Reith / A 48.57 48.79 48.57 5.84

8 50 607900828 Fankhauser Lorena 2008 WSV Reith / A 50.31 49.45 49.45 6.72

9 41 607900830 Thaler Hannah 2008 WSV Reith / A 49.87 49.92 49.87 7.14

10 44 616200703 Steinbach Livia 2008 SV Scheffau 49.95 51.23 49.95 7.22

11 46 601701912 Exenberger Renée 2008 SC Ellmau DSQ 52.67 52.67 9.94

12 42 600300851 Moser Martina 2008 SC Alpbach 54.27 53.04 53.04 10.31

13 39 600300731 Eder Paula 2008 SC Alpbach 53.75 53.82 53.75 11.02

14 47 624600401 Schmid Theresa 2008 SC Erl 58.28 54.13 54.13 11.40

15 45 603000136 Lettenbichler Ronja 2008 SC Bad Häring 55.40 55.04 55.04 12.31

  Kinder U10 m  

1 55 600300834 Mayer Christoph 2008 SC Alpbach 40.60 40.98 40.60

2 69 613300565 Kaufmann David 2008 WSV Schwoich 42.16 40.93 40.93 0.33

3 68 600300822 Sapl Julian 2008 SC Alpbach DSQ 41.36 41.36 0.76

4 58 612101045 Farthofer Christian 2008 SC Wörgl 44.05 43.51 43.51 2.91

5 63 601701920 Walderbach Tim 2008 SC Ellmau 43.83 DSQ 43.83 3.23

6 71 622201029 Kramer Alexander 2008 WSV Ebbs 48.18 44.17 44.17 3.57

7 70 610100562 Wechselberger Bastian 2008 SV Thiersee 46.45 44.72 44.72 4.12

8 62 601701900 Stöckl Raphael 2008 SC Ellmau 46.22 45.20 45.20 4.60

9 57 601701902 Hochfilzer Felix 2008 SC Ellmau 45.28 45.72 45.28 4.68

10 73 603000158 Egger Sebastian 2008 SC Bad Häring 46.17 46.61 46.17 5.57

11 67 607900836 Schlemmer Ben 2008 WSV Reith / A 46.30 48.43 46.30 5.70

12 56 601701915 Steffner Maximilian 2008 SC Ellmau 48.25 46.34 46.34 5.74

13 61 606200443 Neuner Jakob 2008 SC Kramsach 46.49 46.90 46.49 5.89

14 60 610100559 Schuler Maximilian 2008 SV Thiersee 46.83 47.06 46.83 6.23
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

15 66 612101004 Seemüller Julian 2008 SC Wörgl 46.86 47.75 46.86 6.26

16 65 600300769 Margreiter Simon 2008 SC Alpbach 1:08.41 46.89 46.89 6.29

17 54 609000438 Riegel Maximilian 2008 WSV Söll 49.92 47.80 47.80 7.20

18 59 612100961 Lawitschka Paul 2008 SC Wörgl 48.03 DSQ 48.03 7.43

19 64 609000440 Feuersinger Florian 2008 WSV Söll 49.37 DSQ 49.37 8.77

20 72 622200990 Gründler Mathias 2008 WSV Ebbs 50.17 51.96 50.17 9.57

  Kinder U11 w  

1 76 610100539 Steiner Antonia 2007 SV Thiersee 42.36 43.43 42.36

2 79 628100899 Brugger Valentina 2007 SCW 43.66 43.30 43.30 0.94

3 86 628101104 Lindner Maria 2007 SCW 45.29 43.77 43.77 1.41

4 85 628101001 Achrainer Mattea 2007 SCW 44.69 44.22 44.22 1.86

5 82 609000442 Wessely Emma 2007 WSV Söll 45.48 44.39 44.39 2.03

6 80 616200620 Steiner Sophia 2007 SV Scheffau 44.85 46.04 44.85 2.49

7 83 600300801 Schwarzenauer Natalie 2007 SC Alpbach 45.41 46.38 45.41 3.05

8 77 613300816 Egerbacher Sophia 2007 WSV Schwoich 45.79 45.47 45.47 3.11

9 87 628101067 Schellhorn Lena 2007 SCW 48.46 46.60 46.60 4.24

10 75 616200652 Hoschek Larissa 2007 SV Scheffau 47.80 47.84 47.80 5.44

11 84 607900826 Moser Sophia 2007 WSV Reith / A 47.83 48.22 47.83 5.47

12 74 601701905 Stöckl Anna 2007 SC Ellmau 50.05 48.37 48.37 6.01

13 78 600300758 Hausberger Johanna 2007 SC Alpbach 49.14 48.81 48.81 6.45

  Kinder U11 m  

1 96 616200654 Hinterholzer Lukas 2007 SV Scheffau 39.45 40.99 39.45

2 92 609000436 Embacher Marc 2007 WSV Söll 40.58 39.47 39.47 0.02

3 88 622200965 Gögele Dominic 2007 WSV Ebbs 40.95 41.13 40.95 1.50

4 94 616200659 Unterpertinger David 2007 SV Scheffau 44.12 42.28 42.28 2.83

5 90 610100528 Mairhofer Johannes 2007 SV Thiersee 44.26 43.27 43.27 3.82

6 93 601701901 Bichler Moritz 2007 SC Ellmau 45.69 48.07 45.69 6.24

7 97 603000157 Egger Fabian 2007 SC Bad Häring 48.27 45.86 45.86 6.41

8 91 622200995 Pfluger Lorenz 2007 WSV Ebbs DSQ 48.44 48.44 8.99

9 95 601701921 Berger Phillip 2007 SC Ellmau DSQ 50.63 50.63 11.18

10 89 609000441 Pirchmoser Roman 2007 WSV Söll 55.03 54.21 54.21 14.76

  Kinder U12 w  

1 100 610100509 Mairhofer Alena 2006 SV Thiersee 38.45 38.52 38.45

2 99 600300708 Larch Regina 2006 SC Alpbach 38.79 39.71 38.79 0.34

3 111 606306457 Schwab Lara 2006 KSV 39.46 39.98 39.46 1.01

4 108 607900810 Polak Lea 2006 WSV Reith / A 41.19 40.39 40.39 1.94

5 104 601701864 Kucera Elisabeth 2006 SC Ellmau 40.64 DSQ 40.64 2.19

6 105 610100526 Fankhauser Hannah 2006 SV Thiersee 41.06 DSQ 41.06 2.61

7 103 622200976 Müllauer Julia 2006 WSV Ebbs 41.16 41.42 41.16 2.71

8 101 622200975 Daxauer Daniela 2006 WSV Ebbs 41.81 41.90 41.81 3.36

9 109 600300786 Moser Maria 2006 SC Alpbach 41.95 44.12 41.95 3.50

10 102 600300715 Schneider Julia 2006 SC Alpbach 43.28 42.84 42.84 4.39

11 106 626400573 Gruber Rebekka 2006 SC-H 46.89 45.53 45.53 7.08

12 110 622200936 Wollmann Nina 2006 WSV Ebbs 46.30 45.70 45.70 7.25

13 113 600300730 Eder Anna 2006 SC Alpbach 45.89 46.54 45.89 7.44

14 98 609000439 Eder Angelina 2006 WSV Söll 47.92 DSQ 47.92 9.47
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

15 107 601701881 Sammer Hanna 2006 SC Ellmau 48.53 48.55 48.53 10.08

16 112 601701910 Auer Sophie 2006 SC Ellmau 48.55 48.95 48.55 10.10

  Kinder U12 m  

1 114 616200612 Treichl Sebastian 2006 SV Scheffau 39.22 38.53 38.53

2 116 607900794 Gschösser Raphael 2006 WSV Reith / A 40.78 39.00 39.00 0.47

3 122 606200402 Bichler Matteo 2006 SC Kramsach 42.16 40.94 40.94 2.41

4 117 626400588 Grumer Erik 2006 SC-H 1:03.61 41.89 41.89 3.36

5 118 612100997 Lichtmannegger Emanuel 2006 SC Wörgl 42.91 DNF 42.91 4.38

6 119 622200970 Gründler Lukas 2006 WSV Ebbs 43.67 44.40 43.67 5.14

7 121 628101075 Unterer Andreas 2006 SCW DSQ 44.41 44.41 5.88

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (3)

81 616200674 Exenberger Sabrina 2007 SV Scheffau DNS DNS

115 615300548 Loferer Martin 2006 WSV Walchsee DNS DNS

120 616200675 Salvenmoser Maximilian 2006 SV Scheffau DNS DNS

Disqualifizierte - Lauf 1 (8)

3 606306521 Reiter Alissia 2010 KSV DSQ 49.04

10 600300895 Pacher David 2010 SC Alpbach DSQ 48.95

33 601701903 Hofer Jan 2009 SC Ellmau DSQ 45.92

46 601701912 Exenberger Renée 2008 SC Ellmau DSQ 52.67

68 600300822 Sapl Julian 2008 SC Alpbach DSQ 41.36

91 622200995 Pfluger Lorenz 2007 WSV Ebbs DSQ 48.44

95 601701921 Berger Phillip 2007 SC Ellmau DSQ 50.63

121 628101075 Unterer Andreas 2006 SCW DSQ 44.41

Nicht am Start - Lauf 2 (3)

81 616200674 Exenberger Sabrina 2007 SV Scheffau DNS DNS

115 615300548 Loferer Martin 2006 WSV Walchsee DNS DNS

120 616200675 Salvenmoser Maximilian 2006 SV Scheffau DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)

118 612100997 Lichtmannegger Emanuel 2006 SC Wörgl 42.91 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (11)

4 601701943 Stöckl Eva 2010 SC Ellmau 53.08 DSQ

21 601701930 Berger Helene 2009 SC Ellmau 1:01.35 DSQ

22 616200660 Unterpertinger Lena 2009 SV Scheffau 53.22 DSQ

26 600300868 Hausberger Noah 2009 SC Alpbach 47.06 DSQ

32 613301217 Steurer Michael 2009 WSV Schwoich 42.64 DSQ

59 612100961 Lawitschka Paul 2008 SC Wörgl 48.03 DSQ

63 601701920 Walderbach Tim 2008 SC Ellmau 43.83 DSQ

64 609000440 Feuersinger Florian 2008 WSV Söll 49.37 DSQ

98 609000439 Eder Angelina 2006 WSV Söll 47.92 DSQ

104 601701864 Kucera Elisabeth 2006 SC Ellmau 40.64 DSQ

105 610100526 Fankhauser Hannah 2006 SV Thiersee 41.06 DSQ
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 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

 ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

  GEMELDET: 122

 ABWESENDE: 3 3 6

 STARTVERBOTE: 0 0 0

 AUSGEFALLEN: 0 1 1

 DISQUALIFIZIERTE: 8 11 19

 OHNE WERTUNG: 0 0

 KLASSIFIZIERT: 119


